
Landesliga – Ergebnisse 2015

Abschlusstabelle

Tabelle: Wettkampftag 3

 Rang Verein Punkte Geräte

1 TuS Gau-Bischofsheim 34:02 156:60

2 KTV Main-Kinzig 30:06 153:63

3 TV Goldbach 26:10 156:60

4 TGS Jügesheim 16:20 102:114

5 TV Großostheim 2 14:22 104:112

6 TV Nauheim 04:32 58:158

7 TV Niederbrechen 02:34 27:189

8



 Wettkampf:     

Datum:     

Ort:     

Verein Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck Gesamt Platz

TuS Gau-Bischofsheim 39,15 33,2 34,4 33,5 34,9 31,65 206,8 56 : 16 1

TV Goldbach 38,8 30,1 33,6 34,5 37,15 32,45 206,6 58 : 14 2

KTV Main-Kinzig 38,85 30,65 34,85 34 32,3 30,5 201,15 45 : 27 3

TGS Jügesheim 38,4 28,4 31,5 34,15 34,5 32,1 199,05 36 : 36 4

TV Großostheim 2 38,2 28,45 33,6 32,95 33,55 29,3 196,05 28 : 44 5

TV Nauheim 37,7 22,95 33,15 35,7 33,35 28,35 191,2 22 : 50 6

TV Niederbrechen 34,65 23,7 33,4 32,05 32,3 23,35 179,45 7 : 65 7
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Liga

Landesliga

Ergebnisliste Gesamt
Datum Ort

15.11.2015 Eppertshausen

Verein Gesamt Platz Punkte
Geräte

Bemerkungen
Punkte

TuS Gau-Bischofsheim 206,80 1 12:00 56 : 16

TV Goldbach 206,60 2 10:02 45 : 14

KTV Main-Kinzig 201,15 3 08:04 45 : 27

TGS Jügesheim 199,05 4 06:06 36 : 36

TV Großostheim 2 196,05 5 04:08 28 : 44

TV Nauheim 191,20 6 02:10 22 : 50

TV Niederbrechen 179,45 7 00:12 7 : 65



Liga

Landesliga

Ergebnisliste Boden
Datum Ort

15.11.2015 Eppertshausen

Verein Boden Platz Punkte
Geräte

Bemerkungen
Punkte

TuS Gau-Bischofsheim 39,15 1 12:00 56 : 16

KTV Main-Kinzig 38,85 2 10:02 45 : 27

TV Goldbach 38,80 3 08:04 58 : 14

TGS Jügesheim 38,40 4 06:06 36 : 36

TV Großostheim 2 38,20 5 04:08 28 : 44

TV Nauheim 37,70 6 02:10 22 : 50

TV Niederbrechen 34,65 7 00:12 7 : 65



Liga

Landesliga

Ergebnisliste Seitpferd
Datum Ort

15.11.2015 Eppertshausen

Verein Seitpferd Platz Punkte
Geräte

Bemerkungen
Punkte

TuS Gau-Bischofsheim 33,20 1 12:00 56 : 16

KTV Main-Kinzig 30,65 2 10:02 45 : 27

TV Goldbach 30,10 3 08:04 58 : 14

TV Großostheim 2 28,45 4 06:06 28 : 44

TGS Jügesheim 28,40 5 04:08 36 : 36

TV Niederbrechen 23,70 6 02:10 7 : 65

TV Nauheim 22,95 7 00:12 22 : 50



Liga

Landesliga

Ergebnisliste Ringe
Datum Ort

15.11.2015 Eppertshausen

Verein Ringe Platz Punkte
Gerät

Bemerkungen
Punkte

KTV Main-Kinzig 34,85 1 12:00 : 27

TuS Gau-Bischofsheim 34,40 2

TV Goldbach 33,60 3

45

10:02 45 : 16

08:04 58 : 14

TV Niederbrechen 33,40 5

TV Großostheim 2 33,60 4 06:06 28 : 44

04:08 7 : 65

TGS Jügesheim 31,50 7

TV Nauheim 33,15 6 02:10 22 : 50

00:12 36 : 36



Liga

Landesliga

Ergebnisliste Sprung
Datum Ort

15.11.2015 Eppertshausen

Verein Sprung Platz Punkte
Geräte

Bemerkungen
Punkte

TV Nauheim 35,70 1 12:00 : 50

TV Goldbach 34,50 2

TGS Jügesheim 34,15 3

22

10:02 45 : 14

08:04 36 : 36

TuS Gau-Bischofsheim 33,50 5

KTV Main-Kinzig 34,00 4 06:06 45 : 27

04:08 56 : 16

TV Niederbrechen 32,05 7

TV Großostheim 2 32,95 6 02:10 28 : 44

00:12 7 : 65



Liga

Landesliga

Ergebnisliste Barren
Datum Ort

15.11.2015 Eppertshausen

Verein Barren Platz Punkte
Geräte

Bemerkungen
Punkte

TV Goldbach 37,15 1 12:00 : 14

TuS Gau-Bischofsheim 34,90 2

TGS Jügesheim 34,50 3

58

10:02 45 : 16

08:04 36 : 36

TV Nauheim 33,35 5

TV Großostheim 2 33,55 4 06:06 28 : 44

04:08 22 : 50

TV Niederbrechen 32,30 6

KTV Main-Kinzig 32,30 6 01:11 45 : 27

01:11 7 : 65



Liga

Landesliga

Ergebnisliste Reck
Datum Ort

15.11.2015 Eppertshausen

Verein Reck Platz Punkte
Geräte

Bemerkungen
Punkte

TV Goldbach 32,45 1 12:00 : 14

TGS Jügesheim 32,10 2

TuS Gau-Bischofsheim 31,65 3

58

10:02 45 : 36

08:04 56 : 16

TV Großostheim 2 29,30 5

KTV Main-Kinzig 30,50 4 06:06 45 : 27

04:08 28 : 44

TV Niederbrechen 23,35 7

TV Nauheim 28,35 6 02:10 22 : 50

00:12 7 : 65



Note Platz
14,50 1.  Platz Boden

13,45 2.  Platz Boden

13,35 3.  Platz Boden

12,80 1.  Platz Seitpferd

12,00 2.  Platz Seitpferd

11,60 3.  Platz Seitpferd

12,05 1.  Platz Ringe

12,05 1.  Platz Ringe

11,75 3.  Platz Ringe

12,35 1.  Platz Sprung

11,90 2.  Platz Sprung

11,70 3.  Platz Sprung

12,70 1.  Platz Barren

12,65 2.  Platz Barren

12,50 3.  Platz Barren

12,85 1.  Platz Reck

11,65 2.  Platz Reck

11,15 3.  Platz Reck

Punkte

72,95

71,55

67,70

66,65

66,30

65,85

Beste Einzelturner an den Geräten
Gerät Verein Turner 1

Boden
TV Goldbach Max Lang

TGS Jügesheim Alexander Brodt

KTV Main-Kinzig Angelo Rico

Seitpferd
KTV Main-Kinzig Andreas Hubmann

TuS Gau-Bischofsheim  Fredrik Utesch

TV Großostheim 2 Markus Peter

Ringe
TV Niederbrechen Frank Königstein

TV Goldbach Max Lang

TuS Gau-Bischofsheim  Fredrik Utesch

Sprung
TV Nauheim Niklas Glotzbach

TV Goldbach Max Lang

TV Nauheim Andreas Hoyer

Barren
TV Goldbach Till Sauerwein

TV Goldbach Max Lang

TuS Gau-Bischofsheim  Fredrik Utesch

Reck
TV Goldbach Max Lang

TGS Jügesheim Martin Schanz

TV Goldbach Till Sauerwein

Höchste Einzelergebnisse der Turner

Verein Turner
TV Goldbach Max Lang

TuS Gau-Bischofsheim  Fredrik Utesch

TuS Gau-Bischofsheim Thomas Krug

TV Nauheim Niklas Glotzbach
TGS Jügesheim Alexander Brodt
TGS Jügesheim Martin Schanz



3  Wettkampf:     Datum : Ort: 14,5 12,3 12
10,9 10,1 9,1
12,05 11,25 10,3

Lfd Jahr- St. St. St. St. St. St. Einzel Pl. 11,9 11,4 11,2
Nr gang Nr. Nr. Nr. Nr. Nr. Nr. 12,7 12,65 11,8

A-Note B-Note A-Note B-Note A-Note B-Note A-Note B-Note A-Note B-Note A-Note B-Note 12,85 11,15 8,45

4,50 7,50 3,10 6,65 2,60 8,60

fehl. Teile Endwert fehl. Teile Endwert fehl. Teile Endwert fehl. Teile Endwert fehl. Teile Endwert fehl. Teile Endwert

12,00 0,00 9,75 11,20 0,00 0,00 32,95

A-Note B-Note A-Note B-Note A-Note B-Note A-Note B-Note A-Note B-Note A-Note B-Note

7,30 7,20 4,00 5,00 3,70 8,35 4,00 7,90 4,20 8,45 4,00 8,85

fehl. Teile Endwert fehl. Teile Endwert fehl. Tei. Endwert fehl. Teile Endwert fehl. Teile Endwert fehl. Teile Endwert

14,50 9,00 12,05 11,90 12,65 12,85 72,95

A-Note B-Note A-Note B-Note A-Note B-Note A-Note B-Note A-Note B-Note A-Note B-Note

4,40 6,80 3,10 6,00 3,20 8,20 2,30 6,50 0,70 7,60

fehl. Teile Endwert fehl. Teile Endwert fehl. Teile Endwert fehl. Teile Endwert fehl. Tei. Endwert fehl. Teile Endwert

11,20 9,10 0,00 11,40 8,80 8,30 48,80

A-Note B-Note A-Note B-Note A-Note B-Note A-Note B-Note A-Note B-Note A-Note B-Note

3,50 8,15 3,30 6,80 2,40 7,60 2,60 8,10 3,20 7,10 0,70 6,35

fehl. Teile Endwert fehl. Teile Endwert fehl. Teile Endwert fehl. Teile Endwert fehl. Teile Endwert fehl. Teile Endwert

11,65 10,10 10,00 10,70 1,00 9,30 7,05 58,80

A-Note B-Note A-Note B-Note A-Note B-Note A-Note B-Note A-Note B-Note A-Note B-Note

3,50 7,40 3,30 7,95 4,00 8,70 2,70 8,45

fehl. Teile Endwert fehl. Teile Endwert fehl. Teile Endwert fehl. Teile Endwert fehl. Teile Endwert fehl. Teile Endwert

0,00 10,90 11,25 0,00 12,70 11,15 46,00

A-Note B-Note A-Note B-Note A-Note B-Note A-Note B-Note A-Note B-Note A-Note B-Note

4,00 8,30 3,10 5,55 3,30 7,00 4,10 7,70 1,10 7,35

fehl. Teile Endwert fehl. Teile Endwert fehl. Teile Endwert fehl. Teile Endwert fehl. Teile Endwert fehl. Teile Endwert

12,30 8,65 10,30 0,00 11,80 8,45 51,50

A-Note B-Note A-Note B-Note A-Note B-Note A-Note B-Note A-Note B-Note A-Note B-Note

fehl. Teile Endwert fehl. Teile Endwert fehl. Teile Endwert fehl. Teile Endwert fehl. Teile Endwert fehl. Teile Endwert

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A-Note B-Note A-Note B-Note A-Note B-Note A-Note B-Note A-Note B-Note A-Note B-Note

fehl. Teile Endwert fehl. Teile Endwert fehl. Teile Endwert fehl. Teile Endwert fehl. Teile Endwert fehl. Teile Endwert

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A-Note B-Note A-Note B-Note A-Note B-Note A-Note B-Note A-Note B-Note A-Note B-Note

fehl. Teile Endwert fehl. Teile Endwert fehl. Teile Endwert fehl. Teile Endwert fehl. Teile Endwert fehl. Teile Endwert

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A-Note B-Note A-Note B-Note A-Note B-Note A-Note B-Note A-Note B-Note A-Note B-Note

fehl. Teile Endwert fehl. Teile Endwert fehl. Teile Endwert fehl. Teile Endwert fehl. Teile Endwert fehl. Teile Endwert

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38,80 30,10 33,60 34,50 37,15 32,45

Landesliga 15.11.2015 Eppertshausen

  Vereinsname:     TV Goldbach

Name: Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck

1 Lukas Fecher

2 Max Lang

3 Nick Sauerwein

4 David Obremski

5 Till Sauerwein

6 Matthias Eizenhöfer

7

8

9

10

206,60


